
263490-2023 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 263490-2023 - Risultati
Spagna-Madrid: Citometri
OJ S 86/2023 03/05/2023
Avviso di aggiudicazione di appalto
Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Presidencia de la Agencia Estatal Consejo Superior de 
Investigaciones Científicas, M.P.
Numero di identificazione nazionale: Q2818002D
Indirizzo postale: c/ Serrano 117
Città: Madrid
Codice NUTS: ES300 Madrid
Codice postale: 28006
Paese: Spagna
Persona di contatto: Presidencia de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones 
Científicas, M.P.
E-mail: soia@csic.es
Tel.: +34 915681781
Fax: +34 915681813

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.csic.es
Indirizzo del profilo di committente: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Ministero o qualsiasi altra autorità nazionale o federale, inclusi gli uffici a livello locale o 
regionale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Suministro e instalación de equipamiento de análisis multi-ómico con resolución unicelular 
para estudios medioambientales (environmental single-cell multi-omics) con destino a Instituto 
de Diagnostico Ambiental y Estudios del Agua, de la Agencia Estatal Consejo Superior de 
Investigaciones Científicas.
Numero di riferimento: LOT39/23

Codice CPV principale
38434510 Citometri

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/263490-2023
mailto:soia@csic.es?subject=TED
http://www.csic.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D


263490-2023 Page 2/5

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3. Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione
Suministro e instalación de equipamiento de análisis multi-ómico con resolución unicelular 
para estudios medioambientales (environmental single-cell multi-omics) con destino a Instituto 
de Diagnostico Ambiental y Estudios del Agua, de la Agencia Estatal Consejo Superior de 
Investigaciones Científicas.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 404 000,00 EUR

Descrizione

Denominazione
Citómetro de flujo analizador y separador celular de alto rendimiento.
Lotto n.: 1

Codici CPV supplementari
38434510 Citometri

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ES511 Barcelona

Descrizione dell'appalto
Citómetro de flujo analizador y separador celular de alto rendimiento.

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Cursos de formación adicional a la requerida en el pliego de 
prescripciones técnicas. / Ponderazione: 1
Criterio di qualità - Nome: Innovación tecnológica del suministro. / Ponderazione: 2
Criterio di qualità - Nome: Calidad del equipamiento. / Ponderazione: 5
Criterio di qualità - Nome: Inclusión en la oferta de accesorios o elementos suplementarios / 
Ponderazione: 2.5
Criterio di qualità - Nome: Mejoras y/o aportaciones adicionales evaluables mediante juicio de 
valor. / Ponderazione: 3.5
Costo - Nome: Plazo de garantía / Ponderazione: 10
Costo - Nome: Oferta económica. / Ponderazione: 76

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: sì
Numero o riferimento del progetto: Este equipamiento es parte del proyecto EQC2021-007069-
P financiado por MCIN/AEI/10.13039/501100011033 y por la Unión Europea 
NextGenerationEU/PRTR. Componente C17. Medida Inversión I2.

Informazioni complementari

Descrizione



263490-2023 Page 3/5

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Denominazione
Sistema de cromatografía líquida nano/capilar/micro-UHPLC y de ultra eficacia UHPLC 
acoplado a un espectrómetro de masas de alta resolución con analizador híbrido cuadrupolo-
trampa iónica orbital-trampa iónica lineal.
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
38430000 Apparecchi per analisi e rivelazione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ES511 Barcelona

Descrizione dell'appalto
Sistema de cromatografía líquida nano/capilar/micro-UHPLC y de ultra eficacia UHPLC 
acoplado a un espectrómetro de masas de alta resolución con analizador híbrido cuadrupolo-
trampa iónica orbital-trampa iónica lineal.

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Cursos de formación adicional a la requerida en el pliego de 
prescripciones técnicas. / Ponderazione: 1
Criterio di qualità - Nome: Innovación tecnológica del suministro. / Ponderazione: 2
Criterio di qualità - Nome: Calidad del equipamiento. / Ponderazione: 7.5
Criterio di qualità - Nome: Inclusión en la oferta de accesorios o elementos suplementarios. / 
Ponderazione: 2
Criterio di qualità - Nome: Mejoras y/o aportaciones adicionales evaluables mediante juicio de 
valor. / Ponderazione: 4
Costo - Nome: Plazo de garantía / Ponderazione: 10
Costo - Nome: Oferta económica. / Ponderazione: 73.5

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: sì
Numero o riferimento del progetto: Este equipamiento es parte del proyecto EQC2021-007069-
P financiado por MCIN/AEI/10.13039/501100011033 y por la Unión Europea 
NextGenerationEU/PRTR. Componente C17. Medida Inversión I2.

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo



263490-2023 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1. Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2023/S 018-050425

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: LOT39/23 LOTE 1

Lotto n.: 1

Denominazione:
Citómetro de flujo analizador y separador celular de alto rendimiento.

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
24/04/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
Numero di offerte ricevute da PMI: 0
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: BECTON DICKINSON, S.A.U.
Numero di identificazione nazionale: A50140706
Indirizzo postale: CM de Valdeoliva, S/N
Città: SAN AGUSTÍN DEL GUADALIX - MADRID
Codice NUTS: ES30 Comunidad de Madrid
Codice postale: 28750
Paese: Spagna
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 405 000,00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 404 000,00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Indirizzo postale: Avenida General Perón 38, 8ª planta
Città: Madrid

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/050425-2023


263490-2023 Page 5/5

VI.5.

Codice postale: 28020
Paese: Spagna
E-mail: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
Tel.: +34 913491441
Fax: +34 913491319

Data di spedizione del presente avviso
28/04/2023

mailto:tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es?subject=TED

